
R.A.S. Jodoigne Saison 2017-18

Matricule 199

Pour infos : Catégories

Catégorie Année Naiss. Entraîneur Téléphone / GSM Email

U19 1999 Jérôme Gaspart gaspartjerome@hotmail.com

U16 A 2002 Martin Dehut 0496/65 16 03 martindehut@gmail.com

info@atouchofwood.be

U16 B 2002 David Devesse 0485/97 39 94 d.devesse@live.be

U14 2004 Adil Chanini 0491/63.27.98 adil.chanini@hotmail.com

U13 A 2005 Martin Dehut 0496/65 16 03 martindehut@gmail.com

info@atouchofwood.be

U13 B 2005 Anthony Miltoni 0478/76 53 53 anthonymiltoni@hotmail.com

U12 A 2006 David Devesse 0485/97 39 94 d.devesse@live.be

U12 B 2006 Philippe Pollard 0472/22 60 93 philippe.pollard@laposte.net

U11 A 2007 Roméo Magloire Kago 0498/27 58 56 romeokago@yahoo.fr

U11 B 2007 Khalid Benkiran 0496/80 47 97 khalid070876@gmail.com

U10 A 2008 Thomas De Letter 0499/99 95 11 thomasdeletter@hotmail.com

U10 B 2008 Manu Desmedt 0472/07 51 85

U9 A 2009 Marc Deprez 0475/20 39 20 marcdeprez@skynet.be

U9 B 2009 Philippe Pollard 0472/22 60 93 philippe.pollard@laposte.net

U9 C 2009 Johan Trapani 0473/88 25 13 Trapanijohan@gmail.com

U8 A 2010 Christopher Gilles 0478/77 70 58 chrisgilles1998@hotmail.com

U8 B 2010 Mustapha Lamhandi 0488/77 64 02

0485/51 56 55

moroccantigher9@gmail.com 

U7 A 2011 Jean Wodon 0484/65 08 04 christiane.vanderiuken@outlook.com

U7 B 2011 Andy Favaits 0493/66 97 97 rsca1999@hotmail.com

U6 2012 Cédric Véronez 0471/72 23 54

U5 2013 Paquot Lucas 0471/40 29 02

Infos complémentaires  : Zimmer Fabian : 0479/07 30 54 Directeur jeunes

Alain Parent 0472/57 50 03 Coordinateur des jeunes (+ admin)

Peeters Frederic : 0478/25 27 26 CQ

Vinciane Paul : 0479/33 16 04 Secrétaire des jeunes

Adil Chanini : 0491/63 27 98 Coordinateur + suivi formations

Vigano Massimo : 0471/18 36 40 Coordinateur U5  U8


